(cod 36) e classe 2 (cod 37) del piano formativo “Upskilling 2023” finanziato con le risorse del 

conto aziendale Fonservizi – Codice CFA0602023:  

Affidamento attività di progettazione e docenza a: 

• dott.ssa Rita Di Iorio dell’incarico di progettazione e n. 36 ore di docenza – compenso: 

Euro 3.950,00 (tremilanovecentocinquanta/00) al lordo dell’Irpef, al netto di IVA e della 

quota di contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del committente; 

• dott. Daniele Biondo dell’incarico di progettazione e n. 14 ore di docenza – compenso: 

Euro 1.750,00 (millesettecentocinquanta/00) al lordo dell’Irpef, al netto di IVA e della 

quota di contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del committente; 

• dott.ssa Luisa Carini dell’incarico di progettazione e n. 6 ore di docenza – compenso: 
Euro 950,00 (novecentocinquanta/00) al lordo dell’Irpef, al netto di IVA e della quota di 
contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del committente; 

• dott. Michele Grano dell’incarico di progettazione e n. 10 ore di docenza – compenso: 
Euro 1.350,00 (milletrecentocinquanta/00) al lordo dell’Irpef, al netto di IVA e della 
quota di contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del committente; 

• dott. Paolo Cremisini  dell’incarico di progettazione e n. 5 ore di docenza – compenso: 
Euro 850,00 (ottocentocinquanta/00) al lordo dell’Irpef, al netto di IVA e della quota di

[...]

della quota di contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del committente; 

• dott. Lorenzo Elia dell’incarico di progettazione e n. 5 ore di docenta a titolo gratuito. 
Affidamento attività di tutoraggio a: 

• dott. Francesco Manca dell’incarico di n. 80 ore di tutoraggio in  presenza – compenso:  
Euro 2.400,00  lordi (duemilaquattrocento/00)  al  lordo dell’Irpef, al netto di IVA e della 
quota di contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del committente 

Business unit 001, Centro di costo DIFORM e codice commessa LAZFUN. 

PREMESSE: 

Il Responsabile del Procedimento ai sensi della legge n.